РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2012 г. № 11
182300 г. Пустошка
Принято   на   второй      очередной                                                                     сессии Собрания депутатов района                                                                   пятого созыва

О внесении изменений в приложение № 4 к решению Собрания депутатов Пустошкинского района от 20.12.2006 № 56 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Пустошкинский район»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса РФ,  Приказом Министерства регионального развития РФ от 25.02.2005 № 17 «Об утверждении Методических рекомендаций для органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по установлению порядка признания граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», Приказом Министерства регионального развития РФ от 09.12.2011 № 562 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2012 года» Собрание депутатов Пустошкинского района  РЕШИЛО:

1. Приложение № 4 к решению Собрания депутатов Пустошкинского района от 20.12.2006 № 56 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Пустошкинский район» изложить в новой редакции: «Величина средней расчетной рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилого помещения в МО «Пустошкинский район» - 28950 (двадцать восемь тысяч девятьсот пятьдесят)  рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперёд».
Председатель Собрания

         М.В. Осипов

депутатов района
Глава района

          Ю.В. Жуков